
ZARZĄDZENIE NR 103/ITI/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z      2018 r. 
poz. 994 ze zm.)zarządza się, co następuje

§ 1. Powołuje się komisję do: odbioru robót obejmujących część zadania pn. „Rozwój turystyczny Gminy 
Międzyzdroje w oparciu         o jej endogeniczne potencjały - zagospodarowanie Alei Gwiazd oraz wykonanie 
ścieżki na       wydmach, obejmującą zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej przy ul. Bohaterów       
Warszawy/Promenada Gwiazd w Międzyzdrojach".       w następującym skłądzie:

1. Przewodniczący komisji - Kornela Litra

2. Członek komisji              - Antoni Łozowski

3. Członek komisji              - Anetta Czyżak

4. Członek komisji              - Artur Duszyński

5. Członek komisji              - Krzysztof Nowak /inspektor nadzoru inwestorskiego/

§ 2. Odbiór robót odbędzie się dnia 11 lipca 2018 r. o godz. 12.00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: F95F0FA0-6277-4B35-831B-772D517F141A. Podpisany Strona 1


		2018-07-04T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




